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خبـر ضرب المثل های جهان

اگر می خواهی قوی باشی 

نقاط ضعف خود را بدان
آلمانی

دهه  فرارسیدن  به  اشاره  با  شیراز،  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مبارک فجر و لزوم جهاد تبیین در بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی، 
از اجرای پروژه های جهادی توسط گروه جهادی شهدای آب خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آبفا شیراز بهروزی  اعلام کرد که آبرسانی به روستای کدنج 
از توابع بخش سیاخ دارنگون، یکی از این پروژه ها بوده که در دهه فجر 

به بهره برداری رسیده است.
پروژه  سرداران شهید ذاکر عباسعلی شامل اجرای ۷۲۰۰ متر خط انتقال 
به شهر جدید صدرا در  برای آبرسانی  میلی متر  با قطر ۲۰۰-۴۰۰  آب 
گرم ترین تابستان تاریخ استان فارس بود که در کمتر از ۱۰ روز انجام 

شد.
و  صنعتی  مسعود  دهقان پور،  محسن  شهید  سرداران  پروژه  ادامه،  در 
الیاس بختیاری نیز با هدف توسعه شبکه آبرسانی روستاهای کیان آباد، 
شاپورجان و کفری به میزان ۶۰۰۰ متر در اقطار ۱۲۵-۱۱۰ میلی متر اجرا 

شد که جمعیتی حدود ۶۰۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می دهد.
آبرسانی  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  شیراز  آبفا  مدیرعامل   
به درخواست  پروژه  این  افزود:  و  اشاره کرد  بیدی  پادگان چشمه  به 
فرماندهی پشتیبانی منطقه دو ارتش جمهوری اسلامی ایران و با تأمین 
نام  به  به طول ۱۸۰۰ متر اجرا شد و  مصالح توسط ارتش، طی ۲ روز 

پروژه سردار شهید شاکر ادی نام گذاری گردید.
وی همچنین از پروژه سردار شهید جاویدالأثر حسن حق نگهدار خبر داد 
که شامل تعویض و توسعه شبکه آب رسانی روستای علی آباد سه تلان 
از توابع بخش داریون به طول ۲۵۰۰ متر در اقطار ۹۰-۱۱۰-۱۶۰ میلی متر 

بود. این پروژه طی ۳ روز تکمیل شد.
در ادامه، پروژه سردار شهید امیرناصر سلیمانی نیز با هدف انتقال آب از 
چاه جدید دین دارلو تا مخزن روستای کوشک مولا با اجرای ۳۲۰۰ متر 

خط انتقال در اقطار ۱۱۰-۱۲۵-۱۶۰ میلی متر انجام شد.
آب  انتقال  خط  اجرای  شامل  صالح زاده  احد  شهید  سرلشکر  پروژه 

 ۱۶۰ قطر  و  متر   ۱۶۰۰ طول  به  نظری  تنگ  محله  زرد،  بید  روستای 
میلی متر بود.

به گفته بهروزی، پروژه سردار شهید آیت الله مالکی نیز شامل اجرای 
و  جمهوری  بلوار  به  باباکوهی  مخزن  از  متری   ۴۷۰ آب  انتقال  خط 

بازسازی شیرفلکه های ۱۲۰۰ میلی متری بود.
همچنین، پروژه سردار شهید جاوید رحیمی زاده شامل اجرای ۲۷۰۰ متر 
تا  پتروشیمی  اختصاصی  از خط  میلی متر   ۴۰۰ قطر  به  انتقال آب  خط 

تصفیه خانه آب کوه سبز اجرا شد.
مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای پروژه سردار شهید محسن افتخار نیز خبر 

داد که شامل ۹۰۰ متر خط انتقال آب به بیمارستان استاد محرری بود.
پروژه سردار شهید محمود مرادی نیز شامل اجرای ۹۲ متر لوله آهنی 
جهت  میلی متری   ۱۱۰ لوله  متر   ۴۳۰ و  ساپورت  و  بتن ریزی  اینچ،   ۴

آبرسانی به روستای اسلام آباد بود.
اقدامات گروه جهادی شهدای  به دیگر  اشاره  با  مدیرعامل آبفا شیراز 
و  تجهیزات  مصالح،  کلیه  تأمین  ضمن  گروه،  این  کرد:  تصریح  آب 
ابزارآلات، نسبت به نوسازی و بازسازی منازل سه نفر از مادران شهدای 

دفاع مقدس اقدام کرده است.

مدیرعامل آبفا شیراز:

مزین شدن تمام پروژه های گروه جهادی شهدای آبفا شیراز به نام شهدا 

همزمان با دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه، همایش بزرگ پیاده روی 
دانش آموزی به همت شهرداری منطقه ۲ با همکاری اداره کل آموزش 

و پرورش فارس برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، 
این مراسم  با حضور نایب رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر منطقه دو، 
 ،۲ منطقه  شهردار  شهر،  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس 
از مدیران شهری و  ناحیه ۳ شیراز و جمعی  مدیر آموزش و پرورش 

استانی در بولوار رازی برگزار شد.
مراسم  این  در  دو  منطقه  در  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  نایب رئیس 
گفت: جامعه امروز بیش از همیشه نیاز به شادابی و سلامت دارد و باید 

از تمامی ظرفیت های موجود در این زمینه بهره برد.
با تبریک دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه گفت:  محمد تقی تذروی 
شهروندان  شادابی  و  سلامت  ارتقای  برنامه ها  این  برگزاری  از  هدف 
با  پیاده روی خانوادگی است که در آینده  ترویج فرهنگ  و همچنین 

قدرت بیشتری دنبال خواهد شد.
اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس  مراسم،  این  ادامه  در 
شهر حضور پرشور مردم در رویدادهای شهری را ارج نهاد و همراهی 

شهروندان را ارزشمندترین سرمایه مدیریت شهری دانست.
از تلاش های شهرداری منطقه دو اظهار داشت:  با تقدیر  مریم حسینی 
بنیان  برگزاری همایش های ورزشی زمینه ساز شادابی جامعه و تحکیم 
این  به  نگاه ویژه ای  اسلامی شهر شیراز  خانواده می شود و در شورای 

موضوع داریم.
نشاط شهروندی  برنامه های  از توسعه  این مراسم  شهردار منطقه دو در 

خبر داد.

کمال پاک فطرت با تبریک فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و اعیاد 
شعبانیه گفت: استقبال پرشور دانش آموزان و خانواده ها از این رویدادها 
عزم مدیریت شهری در زمینه ترویج نشاط و شادابی در سطح جامعه را 

دوچندان می سازد.
وی با قدردانی از حمایت های شورای اسلامی شهر و شهردار کلانشهر 
شیراز گفت: در پرتو جامعه ای شاداب و سالم می توانیم زمینه پیشرفت 

کشور را فراهم آوریم.
و  در حوزه های ورزشی  متعددی  برنامه هایی  افزود:  دو  منطقه  شهردار 
فرهنگی به منظور نشاط افزایی جامعه در دستور کار است و به صورت 

مستمر دنبال می شود.
بر اساس این گزارش شایان ذکر است این مراسم با استقبال گسترده 
شهروندان برگزار شد و در پایان ۴۶ دستگاه دوچرخه به دانش آموزان 

به قیدقرعه اهدا گردید.

به همت شهرداری منطقه دو شیراز رقم خورد؛

 پیاده روی بزرگ دانش آموزی در دهه فجر

رئیس کمیسیون فرهنگی - ورزشی شورای اسلامی شهر صدرا با بیان 
اینکه یکی از اصلی ترین مشکلات صدرا به حوزه ورزش برمی گردد، 
گفت: از آغاز شورای ششم استقرار نماینده اداره کل ورزش و جوانان 
در صدرا یکی از جدی ترین مطالبات شورا بود. در این سه سال قول و 
قرارها و وعده های زیادی داده شد و شورا حتی تا وزارتخانه نیز موضوع 

را پیگیری کرد.
از روابط عمومی شورای شهر صدرا  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فیروزمند در آیین معارفه و استقرار نماینده ورزش و جوانان شهرستان 
شیراز در شهر صدرا، تصریح کرد: ورزشکاران در غیاب متولی ورزش 
و  دغدغه های  دامنه  که  درحالی  می کنند،  مراجعه  شورا  به  صدرا  در 
پیگیری خواسته های  امکان و تخصص  است و  وظایف شورا گسترده 

آنان را ندارد، فقط می تواند زبان مردم باشد.
صدرا  شهر  جوانان  برای  خوش  خبری  را  ورزش  متولی  استقرار  وی 
تنها  تاکنون  افزود: ورزشکاران و جوانان شهر جدید صدرا  و  دانست 
امیدشان به شورای شهر اسلامی شهر بوده و به ما مراجعه می کنند، اما 
نمی دهد  اجازه  شهرداری  بر  حاکم  قوانین  و  اداری  فرآیندهای  برخی 

آنگونه که انتظار دارند اقدام کنیم.
اشاره  با  رییس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر صدرا 
به ظرفیت و استعدادهای ورزشی در صدرا گفت: ورزشکاران در سطح 
قهرمانی بسیاری در صدرا زندگی می کنند که برای کوچکترین امکانات 
ورزشی دچار مشکل هستند. ورزشکار دوومیدانی کار برای تمرین هر 
روز باید به شیراز سفر کند. ما در شهر صدرا قهرمان پارالمپیک داریم 

که نیازهای خاص خود را دارد.
فیروزمند تصریح کرد: صدرا دومین شهر پرجمعیت استان فارس است 
این  با  شهری  در  مسلماً  دارد،  جمعیت  نفر  هزار  دویست  از  بیش  که 
باید دیده  این ورزشکاران  جمعیت ورزشکاران متعدد فعال هستند که 

شوند و نیازهای آنها احصا و برطرف شود.
به  سخنان خود  از  دیگری  بخش  در  شهر صدرا  اسلامی  شورای  عضو 
کاربری  با  زمین  صدرا  در  گفت:  و  پرداخت  ورزشی  سرانه  موضوع 
ورزشی کم نداریم، انتظار این است این اراضی شناسایی و برای آن ها 

برنامه ریزی شود تا سرانه ورزشی افزایش یابد.
اداره کل ورزش  اداری  اینکه صدرا در نمودار  به  با توجه  افزود:  وی 
و جوانان زیرمجموعه شهرستان شیراز است و نماینده ورزش و جوانان 
است که شهر جدید  انتظار  مستقر شده،  این شهر  در  شهرستان شیراز 

صدرا در برنامه های شیراز دیده شود و از اعتبارات دولتی که برای شیراز 
اخذ می شود صدرا هم بهره مند شود.

رئیس کمیسیون های حقوقی و فرهنگی، ورزشی شورای اسلامی شهر 
صدرا همچنین در صحن علنی شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به اقدام 
سازمان فرهنگی شهرداری صدرا در شناسایی ایثارگران ساکن در صدرا 
گفت: سازمان فرهنگی شهرداری در حال شناسایی خانواده های جانبازان 
و  ورزشکاران  شناسایی  آن  کنار  در  و  است  صدرا  ساکن  شهدای  و 

نخبگان را نیز در دستورکار کار دارد.
وی افزود: افرادی که توسط سازمان فرهنگی شهرداری صدرا شناسایی 
نشده اند، می توانند با مراجعه به این سازمان اطلاعات خود را ثبت کنند، 
شهرداری نیز تا جایی که امکانش باشد در روزهای مختص این افراد، 

فعالیت هایی را انجام خواهد داد. 
اشاره  فرهنگی- ورزشی  و  فعالیت های کمیسیون حقوقی  به  فیروزمند 
برنامه های  از  استقرار دادگستری و آموزش و پرورش  کرد و گفت: 
این کمیسیون بود که با پیگیری شورا و همکاری همه نهادها، مستقر 
شدند. آخرین اداره ای نیز که به مناسبت دهه فجر در صدرا استقرار پیدا 

کرد اداره ورزش و جوانان است.
عضو شورای اسلامی شهر صدرا خاطرنشان کرد: ما تاکید کردیم که 
نماینده ورزش و جوانان مستقر در صدرا تنها مختص ورزش نباشد و 

موضوع جوانان و حمایت از آنها را نیز در برنامه خود قرار دهند.
به  صدرا  شهر  اسلامی  شورای  ورزشی  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
در  و گفت:  اشاره کرد  شعبانیه  اعیاد  و  فجر  دهه  فرهنگی  برنامه های 
را شهرداری و  بار فرهنگ شهر  از  مراسم های فرهنگی بخش عظیمی 
قرارگاه فرهنگی به دوش می کشند و جای اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در صدرا خالی است. 

رئیس کمیسیون فرهنگی - ورزشی شورای اسلامی شهر صدرا:

جمعه  یکی از اصلی ترین مشکلات صدرا به حوزه ورزش برمی گردد نماز  خطبه های  از  پیش  سخنران  به عنوان  که  اسدی  محمدحسن 
این هفته شیراز سخن می گفت، به تشریح و بیان دستاوردها و عملکرد 
مدیریت شهری در حوزه ها و ابعاد مختلف خدمت رسانی به شهروندان 

پرداخت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
جمعه  نماز  خطبه های  از  پیش  سخنران  به عنوان  که  اسدی  محمدحسن 
این هفته شیراز سخن می گفت، به تشریح و بیان دستاوردها و عملکرد 
مدیریت شهری در حوزه ها و ابعاد مختلف خدمت رسانی به شهروندان 

پرداخت.
وی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ایام الله دهه فجر و فرارسیدن سالروز 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و همچنین روز نیروی هوایی، اظهار 
خرسندی کرد که در شهری زندگی می کنیم که مظهر علم و ادب و 
هنر و دین و مذهب و مهربانی است، شهری که رهبر معظم انقلاب نام 
آن را سومین حرم اهل بیت )ع( نامیدند و در آخرین تعابیر؛ شیراز را 
مهمترین تجلی گاه دین، حماسه و هنر نامیدند که این نشان از منزلت 

این کلان شهر دارد.
را در  ما  مقام معظم رهبری وظایف  ارزشمند  تعابیر  اینکه  بیان  با  وی 
قبال شیراز دوچندان کرده است، گفت: برای داشتن یک شهر آرمانی 
و شگفت انگیز همه تلاشمان را به کار بسته ایم تا به تعبیر بزرگان این 
امام  شهر از جمله آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و 
جمعه شیراز، این کلان شهر به عنوان عروس شهرهای ایران مطرح شود.
این  شهرداری  عملکرد  و  دستاوردها  بیان  به  ادامه  در  شیراز  شهردار 
کلان شهر در حوزه های مختلف پرداخت و افزود: در حدود ۳.۵ سالی 
همه جانبه  اقدامات  می گذرد،  شهر  اسلامی  شورای  ششم  دوره  از  که 
این  در  تحول خوبی  باعث  بی شائبه ای در شیراز صورت گرفته که  و 

کلان شهر شده است.
اسدی با بیان اینکه در طول این مدت ۳.۵ سال بیش از یک هزار مصوبه 
از سوی شورای اسلامی شهر به شهرداری ابلاغ شده است، گفت: بیش 
از سوی شهرداری اجرایی و عملیاتی شده  این مصوبات  از ۹۰ درصد 
کاملًا  شهر  این  هکتاری   ۲۵ گستره  و  خدماتی  محدوده  در  که  است 

مشهود است.
این مقام ارشد شهری در همین رهگذر به برخی پروژه های اجرا شده 
طی ۳ سال گذشته در شیراز اشاره کرد و افزود: در مدت این سه سال 
سه بزرگراه در شهر شیراز اجرا و به بهره برداری رسید که بزرگراه هایی 
همچون شهید سرلشکر استوار در جنوب، شهید سپهبد سلیمانی و آیت الله 
حائری شیرازی در شمال و شهید آیت الله رئیسی در شمال غرب از جمله 

بزرگراه های اجرا شده در شهر شیراز هستند.
وی خطوط چهارگانه مترو را جزو پروژه های کلان اجرا شده و در حال 
اجرا برشمرد و ادامه داد: در طول این مدت ۳.۵ ساله همچنین فاز اول 
خط ۲ مترو شیراز به طول حدود ۱۰ کیلومتر طی دو مرحله به افتتاح و 

بهره برداری رسید.
شهردار شیراز سرفصل اقدامات شهرداری را بصورت همه جانبه در زیر 
پروژه  زمین  زیر  در  گفت:  و  دانست  ارتفاعات  و  زمین  روی  زمین، 
شاید  که  اجراست  حال  در  متعدد  جذابیت های  با  شهری  مترو  خطوط 
اما پروژه هایی در مقیاس ملی محسوب  نباشد،  برای مردم قابل رؤیت 

می شوند.
اسدی در تشریح اقدامات زیرزمینی شهرداری شیراز گفت: امروز خط 
یک مترو بیش از ۱۰۰ هزار نفر مسافر را از میدان الله تا میدان احسان 
جابجا می کند و خط دوم که از میانرود تا میدان امام حسین )ع( به طول 
۱۰ کیلومتر است، در حال ارائه خدمات به شهروندان بوده و در تلاش 
کمبود  مشکل  مسئولین  سایر  و  دولت  پشتیبانی  و  همراهی  با  هستیم 

واگن این خط را نیز برطرف کنیم.
کلبه  به  قطار  آینده  سال  تابستان  تا  اینکه  از  امیدواری  ابراز  با  اسدی 
سعدی برسد، گفت: با این کار شهروندان می توانند به کل شبکه مترو و 

نقاط مختلف شهر دسترسی پیدا کنند.
تقاطع  سمت  به  گلستان  شهرک  از  مترو   ۳ خط  اینکه  اعلام  با  وی 
بصیرت و ایستگاه شاهد به صورت شبانه روزی در حال اجرا است، افزود: 
عملیات اجرایی خط ۱ به ۴ نیز به صورت چند جبهه کاری شروع شده و 

به زودی عملیات اجرایی خط چهارم مترو نیز آغاز خواهد شد.
شهردار شیراز به پروژه های افتتاح شده در دهه فجر امسال اشاره کرد و 
افزود: با تلاش خادمان مردم در شورای اسلامی شهر و خانواده بزرگ 
۱۳ هزار نفری شهرداری شیراز تاکنون در ۴۳ مرحله جهش عمرانی، 
بیش از صدها پروژه به افتتاح و بهره برداری رسیده و یا عملیات اجرایی 

آنها آغاز شده است.
پروژه های  تومانی  میلیارد  هزار  یکصد  بسته  ادامه  در  همچنین  اسدی 
شهری برای لبخند شهر به بسته ۲۹ همتی از عید انقلاب تا عید قرآن 

اشاره کرد.
عید  یعنی  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای  عیدانه  اینکه  نوید  با  وی 
انقلاب تا عید فطر دو ابر پروژه خواهد بود، گفت: ابرپروژه زیرگذر 
 ۲ طول  به  می شود  محسوب  نیز  شهری  زیرگذر  بزرگترین  که  گویم 
کیلومتر و ابرپروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای حرم احمدبن موسی )ع( 
که بیش از ۵ کیلومتر طول عرشه آن است، از ابرپروژه هایی هستند که 

به عنوان عیدانه تقدیم مردم خواهیم کرد.
شهردار شیراز خط سوم ساماندهی زباله و تفکیک در مقصد را دیگر 
پروژه خدمات شهری که در دهه فجر امسال به بهره برداری رسید عنوان 
و بیان کرد: همزمان با افتتاح این خط، عملیات اجرای خط چهارم آن 

نیز آغاز شد.
را  مختلف  ابعاد  در  شهری  مدیریت  پروژه های  دیگر  همچنین  اسدی 
کمتر  محله های  به ویژه  و  محله ها  به  بیشتر  هرچه  توجه  بر  و  تشریح 
برخوردار با اختصاص ۳ درصد بودجه عمرانی به محرومیت زدایی و ۳ 

درصد بودجه عمرانی نیز به محله و مسجد محوری تأکید کرد.
وی همچنین با اشاره به لزوم فراهم کردن شرایطی برای نشاط اجتماعی 
پروژه  چندین  راستا  این  در  گفت:  گردشگری،  توسعه  همچنین  و 
بزرگ مقیاس در شهر شیراز در حال اجراست که پارک آبی بزرگ 

شیراز، آکواریوم و تله کابین از جمله این پروژه ها هستند.
این مقام ارشد شهری به گسترش مسیرهای دوچرخه سواری و ترویج 
و  اشاره  ارکان حمل ونقلی  از  یکی  عنوان  به  دوچرخه سواری  فرهنگ 
بیان کرد: بیش از ۳۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در ارتفاعات شیراز 

در حال اجراست.
 وی بازار هنر شیراز را نیز از دیگر طرح های اجرا شده که اخیراً در 
شده  اجرا  پروژه  دیگر  را  گرفته  قرار  دستی  صنایع  هنرمندان  اختیار 
توسط شهرداری دانست و در ادامه به موزه بلدیه اشاره کرد و افزود: این 
موزه در ماه های آغازین سال آینده در اختیار شهروندان و گردشگران 

قرار خواهد گرفت.
شهردار شیراز پروژه زندیه را دیگر پروژه مهم این عنوان کرد و گفت: 
این پروژه با اعتباری افزون بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا است 
به بهره برداری و  اوایل سال آینده  فاز اول آن در  و در تلاش هستیم 

افتتاح برسد.
و  اشاره  نیز  سرمایه گذاری  حوزه  در  شهرداری  موفقیت های  به  اسدی 
بیان کرد: در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ توانستیم قرارداد ۳۵ هزار میلیارد 
تومان پروژه سرمایه. گذاری را منعقد کنیم که در ادامه این روند در 
سال ۱۴۰۳ نیز ۲۶ هزار میلیارد تومان قرارداد سرمایه گذاری منعقد شد 
که پیش بینی می شود این رقم تا ماه های آینده به ۵۰ هزار میلیارد تومان 

برسد.
بنابراین گزارش، میز خدمت مدیریت شهری نیز به منظور بررسی مسائل 
مردمی و تکریم شهروندان در ایام الله دهه فجر و چهل و ششمین بهار 

انقلاب اسلامی در محل مصلی نماز جمعه این هفته شیراز برگزار شد.

شهردار کلان شهر شیراز در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته عنوان کرد؛

 از تداوم جهاد عمرانی تا تلاش برای اعتلای نام و فرهنگ

 »شیراز؛ سومین حرم اهل بیت علیهم السلام«

اسلامی شهر صدرا،   اعضای شورای  فرماندار شیراز،  شهردار و  باحضور 
سرپرست شرکت عمران صدرا، مدیران و معاونین شهرداری صدرا افتتاح 

و بهره برداری از پروژه های شهرداری صدرا برگزار شد.
اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری صدرا مجتبی پارسایی گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر هشت 
پروژه مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت که شامل تعداد ۸ دستگاه 
اتوبوس هشت و نیم متری اتوماتیک به ارزش ۵۶۰ میلیارد ریال، تهیه و 
ارزش ۹۰  و  رانندگی  و  راهنمایی  مسیر و علائم  راهنما  تابلوهای  نصب 
میلیارد ریال، تعداد سه دستگاه پیکاپ دیزل پیشرو آتش نشانی به ارزش 
۷۰ میلیارد ریال، تهیه و نصب چراغ های روشنایی بلوار پارسه به ارزش 
۵۵ میلیارد ریال، جایگاه سوختگیری واحد اتوبوسرانی به رزش ۴۰ میلیارد 
ریال، تعداد یک دستگاه خودرو آبرسان آتش نشانی به ارزش ۴۰ میلیارد 
ریال، تعداد یک دستگاه بازیافت آسفالت شهری به ارزش ۱۱ میلیارد ریال 
و فرهنگسرای فجر فاز ۲ در شهر صدرا پروژه هایی بودند که مورد افتتاح 

و به بهره برداری رسید.
تلاش  تمام  گفت  دارد  ادامه  پیشرفت  اینکه  به  اشاره  با  صدرا  شهردار 
مجموعه شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا در راستای خدمت 
صادقانه به مردم شهر صدراست و در این راستا تمام تلاش خود را به کار 
خواهیم گرفت تا بتوانیم توانیم خدمات شایسته ای مردم شریف شهر صدرا 

را به آنها ارائه دهیم
فرماندار شیراز با تشکر از فعالیت های شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر صدرا گفت: همه برای رساندن صدرا به جایگاه اصلی خود باید تلاش 
کنیم و شبانه روز باید برای این مهم با جدیت و توان حداکثری کار کنیم.

اندیشیده شده  تمهیدات  و  به جایگاه خاص صدرا  اشاره  با  وی همچنین 
برای توسعه شهر صدرا گفت: کاری پایه و اساسی امروز توسط شهرداری 
این  کنار  هم  آینده  در  مطمئناً  و  افتاده  اتفاق  صدرا  اسلامی  شورای  و 
مجموعه خواهیم بود باتوجه به بحث اعتبار و توجیه اعتباراتی که مربوط 
به شهر صدراست تجدید نظر خواهد شد و سعی خواهیم کرد درحد توان 

بخشی از مسائل و مشکلات این شهر را رفع کنیم.

افتتاح و بهره برداری از پروژه های شهرداری صدرا در دهه فجر


